

## نقل قول خبر

**محمدباقر قالیباف**  
رئیس مجلس

یکی از مهم‌ترین تصمیمات مجلس که فرصتی بزرگ و تاریخی برای حل مشکلات حاشیه‌نشینی برای دولت محترم فراهم کرده است، در بودجه ۱۴۰۱ محقق شده است. انتظار می‌رود با اهتمام دولت محترم در میان‌مدت، تحولی شگرف در بحث محرومیت‌زدایی، توانمندسازی و افزایش کیفیت زندگی میلیون‌ها هموطن آسیب‌پذیر پدید آید. / توئیتر

**احمد وحیدی**  
وزیر کشور

این‌حمله به ۳ روحانی در مشهد) یک عملیات تروریستی بود که علیه ۳ تن از افراد مجاهد، پرتلاش و خدمتگزار مردم اتفاق افتاد. داعش و گروه‌های دیگر تروریستی را اینها درست کردند و امروز هم آیشخور فکری‌شان همان جریان فکری است. همه ریشه‌های تروریستی حادثه مشهد و جریاناتی که خط‌دهی کردند، شناسایی خواهند شد. / تسنیم

## خبر

**تشییع پیکر دومین شهید جنایت تروریستی حرم رضوی**

مراسم تشییع پیکر شهید حجت‌الاسلام صادق دارایی، دومین شهید جنایت تروریستی حرم امام‌زراع(ع)، ظهر دیروز با حضور گسترده مردم مشهد از مهدی‌به‌شهر تا حرم مطهر رضوی برگزار و پیکر این شهید بزرگوار در صحن جمهوری و در کنار شهدای انفجار تخصصی شهرداری حرم مطهر رضوی در سال ۱۳۷۳ به خاک سپرده شد. به‌گزارش ایرنا، مراسم تشییع پیکر شهید حجت‌الاسلام محمد اصلانی نیز پنجشنبه با حضور گسترده قشرهای مختلف مردم و مسئولان از میدان شهدای مشهد تا حرم مطهر رضوی برگزار و پیکر مطهر رضوی صحن جمهوری و در کنار شهدای انفجار تروریستی حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.



## دولت

نوزدهمین سفر استانی رئیس‌جمهور به مقصد استان البرز مشاهده‌عینی دولت از کمبودهای این استان متصل به پایتخت را به همراه داشت. رئیس‌جمهور و وزرای کابینه این‌بار پروژه‌های بر زمین مانده نه استان‌های دور از مرکز و مرزی، که روستاها و شهرستان‌های کرج و استان البرز در فاصله کمتر از یک ساعتی تهران را بازدید کردند. سیدابراهیم رئیسی در این سفر استانی نیز دستورات مشخص و قطعی برای حل برخی از این مشکلات در کوتاه‌مدت و میان‌مدت داشت. رئیسی از فرصت نزدیکی مسافت برای سفر با مترو و گفت‌وگوی نزدیک با مردم در واگن‌های قطار مترو استفاده کرد. قاپ‌تصاویر طرح مشکلات مسافران با رئیس‌جمهور بانشر گذرده‌ای در شبکه‌های اجتماعی پیدا کرده بود. او همچنین واکنش بی‌ملاحظه‌ای به برخی خاصه‌خرجه‌های سفرهای کرج برای تخصیص ۸۰۰میلیون تومانی تشریفات این سفر نشان داد و خواستار توقف چنین تصمیماتی شد. ملاحظه ریخت‌وپاش‌ها و تشریفات زائد بوروکراسی‌های نظام اداری بخشی از رهاورد سفرهای رئیسی به استان‌ها بودند. او در اظهارات ابتدای ورود خود به کرج گفت: «استان البرز به‌دلیل همسایگی با پایتخت از برخی مزایا برخوردار بوده و در عین حال این همجواری مشکلاتی را نیز برای این استان ایجاد کرده است. استان البرز از ظرفیت‌های مناسبی برای گسترش صنعتی و صنایع مختلف و نیز توسعه گردشگری برخوردار است. حضور اقوام و گویش‌های متنوع از سراسر کشور که بحق این استان را شایسته برخورداری از عنوان «ایران کوچک» کرده است نیز مزیت دیگری برای استان البرز به‌حساب

# سیاسی



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

**رئیس‌جمهور در سفر استانی البرز تأکید کرد:**

## راهبرد اصلی امروز نظام؛ امیدآفرینی نسبت به آینده

تمرکز گرانامکن دانست و افزود: پس از برگزاری دور اول سفرها حتما دور دوم سفرها را نیز برای رسیدگی و بررسی وضعیت و نحوه اجرای مصوبات دور اول سفرها برگزار خواهیم کرد. رئیس‌جمهور در دیدار با نخبگان، علما، خانواده شهدا، ایثارگران و جمعی از اقشار مختلف مردم استان البرز هم گفت: راهبرد اصلی امروز نظام امیدآفرینی نسبت به آینده است و هر کس در این مسیر حرکت کند، در جهت تحقق هدف نظام حرکت کرده و هر کس با هر رفتار و اقدامی یأس آفرینی کند، باندان یا نداند در مسیر تحقق اهداف دشمن حرکت کرده است. رئیسی یکی از مهم‌ترین عوامل تقویت اعتماد مردم به نظام را از تقاضای کارآمدی نظام اداری بر شمرد و گفت: مردم متدین و حاضر در صحنه باید ببینند که نظام اداری جمهوری اسلامی ایران سالم، کارآمد و بدون فساد است. نظام اداری کشور باید در همه موضوع تأمین کالاها و اساسی را مدیریت کند و بدون پیچیدگی و تأخیر به پیش برود. رئیسی در ادامه سخنانش به تشریح برنامه دولت برای اصلاحات اقتصادی پرداخت و گفت: روزی که دولت را تحویل گرفتیم ۸میلیارد دلار در نظر گرفته شده در بودجه سال ۱۴۰۰ برای پرداخت ارز ترجیحی تقریباً تمام‌شده بود، اما دولت تمام تلاش خود را کرد تا بدون وارد شدن شوک به بازار موضوع تأمین کالاها و اساسی را مدیریت کند که در این مسیر مقام معظم رهبری نیز به دولت کمک زیادی کردند.

رئیس در جلسه شورای استان در واکنش به انتشار تصویر نامه هزینه ۸۰۰میلیونی سفر به کرج، گفت: «ما که با مترو آمدیم و افطار هم مهمان دانشجویان بودیم، نکند به نام ما و به کام دیگران شود!»

می‌آید.»

رئیس شامگاه پنجشنبه در نشست خبری پایان سفر خود هم با بیان اینکه نمی‌توانیم روند برگزاری سفرهای استانی را کند یا متوقف کنیم، گفت: بنا داریم در کوتاه‌ترین زمان وضعیت همه استان‌ها را بررسی کنیم و لذا با وجود آنکه در ماه رمضان بودیم، برگزاری این سفر ضروری بود. رئیس‌جمهور در ادامه استان البرز را دارای ظرفیت‌های چشمگیر صنعتی، کشاورزی و گردشگری دانست و گفت: استان البرز در عین حال پذیرای تعداد زیادی مهاجر است اما شاخص‌های توسعه و زیرساخت‌های این استان متناسب با حجم بالای افزایش جمعیت ناشی از مهاجران به استان نیست. رئیس دولت سیزدهم پایین‌بودن سرانه فضاهای آموزشی، ورزشی و درمانی را از جمله تبعات مهاجرنشینی برای استان البرز بر شمرد و افزود: در سفر امروز (پنجشنبه) تصمیمات خوبی برای توسعه فضاهای آموزشی، تکمیل بیمارستان‌های در حال ساخت و گسترش فضاهای درمانی و نیز افزایش سرانه ورزشی گرفته شد که این تصمیمات به‌ویژه ساخت مدارس جدید در استان به‌زودی و با کمک فزاینده خواهند شد. رئیس‌جمهور در جلسه شورای اداری استان البرز هم با اشاره به ضرورت‌ها و دلایل سفرهای استانی دولت، انجام این سفرها را برای بررسی میدانی وضعیت استان‌ها لازم خواند و بار برخی ابهام‌آفرینی‌ها درباره هزینه سفرها گفت: سفرهای دولت مردمی جزء کم‌هزینه‌ترین سفرهاست. به‌عنوان مثال، بنده برای سفر به استان البرز از مترو استفاده کردم و افطار را نیز مهمان دانشجویان خوابگاه دانشگاه خوارزمی بودیم. او تحقق توسعه پایدار و متوازن در کشور و محرومیت‌زدایی از نقاط کم‌برخوردار را با پشت‌میزنشینی و مدیریت

**قول‌های رئیسی و دولت سیزدهم در سفر استان البرز**

رئیس‌جمهور و کابینه سیزدهم در سفر وبازدیدهای استان البرز برخی وعده‌ها برای حل مشکلات این استان داشتند:



تکمیل بیمارستان ۱۰۰تختگاهی کمال‌شهر کرج حداکثر ظرف ۲سال آینده (۱۸درصد پیشرفت کنونی)

جبران عقب‌ماندگی ۱۵ساله پروژه قطار شهری کرج و ضرورت ارائه برنامه زمان‌بندی دقیق تکمیل پروژه



برداخت سهم دولت از تأمین مالی پروژه قطار شهری کرج

چاره‌اندیشی برای جلوگیری از خشک‌شدن تالاب صالحیه در استان البرز

بررسی تبدیل وضعیت ۳شهر به شهرستان

آغاز به کار ساخت مدارس جدید در استان؛ به‌زودی

خرید تضمینی محصولات و افزایش قیمت خرید تضمینی میوه‌ها برای جلوگیری از مهاجرنشینی

## دفاعی

**گام‌های پر قدرت سپاه در ارتقای توان دفاعی کشور**

۱۴۰۰شمسی، سالی شلوغ و پرکار برای مجموعه سپاه بود و در کنار بحث اصلی مربوط به مسائل دفاعی و امنیتی، سپاه در حوزه‌هایی مثل مقابله با بیمساری کرونا، ضربه به عوامل نامنی، باندهای قاچاق سلاح، احکام کنندگان مواد غذایی و کالاهای اساسی و یا بخش بسته‌های کمکی به مردم نیازمند در این سال شدیداًفعال بود. در این میان اما ۱۴۰۰ در حالی به پایان رسید که در آخرین سال قرن، شاهد ادامه تقویت توان دفاعی کشور از سوی یگان‌های سپاه در حوزه‌های موشکی، فضایی و پهپادی بودیم. در فروردین‌ماه سال گذشته بود که تصاویر ماهواره‌ای جدیدی از پروژه شناورهای موشک‌انداز سپاه منتشر شد. براساس این طراحی، امکان رسیدن به سرعت‌های بالا و انجام مانورهای سنگین ممکن می‌شود.

**آغاز پر قدرت سال ۱۴۰۰**

اما حرکت مهم دیگر سپاه در بهار ۱۴۰۰ رونمایی از ۳دستاورد در حوزه‌های راداری، پدافندی و پرنده‌های بدون سرنشین بود. این ۳رونمایی که درآستانه سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر انجام شد، شامل «سامانه راداری قدس»، «موشک زمین به هوای ۹دی» و «پهپاد سنگین غزه» بود.



تاکت کرج

شاه بیت این رونمایی‌ها، پهپاد سنگین غزه بود. این پهپاد سنگین در مأموریت رزمی قادر به حمل ۱۳بمب تا شعاع عملیاتی ۲هزار کیلومتری و نیز حمل ۵۰۰کیلوگرم انواع تجهیزات جمع‌آوری اطلاعات و سیگنالی است. این پهپاد در جریان یک مأموریت می‌تواند ۳بمب یا ۵۰۰کیلوگرم تجهیزات شناسایی و مراقبتی را حمل کند و به ارتفاع پروازی بیش از ۱۰۵۰۰کیلومتر نیز برسد.

**تجهیزات جدید نیروی زمینی**

در اوایل تابستان سال ۱۴۰۰ شاهد یک تحویل گسترده تجهیزات جدید به نیروی زمینی سپاه بودیم و در این تحویل بود که یک نخستین‌بار، مدل زمین‌تراب موشک ضدزره «لماس» مشاهده شد. این موشک که به روایتی حاصل مهندسی معکوس موشک ضدزره «اسپایک» ساخت رژیم صهیونیستی است، از مدتی قبل در مدل هواپرناب وارد خدمت نیروهای مسلح شده بود و در این برهه، مدل زمین‌تراب آن نیز رونمایی شد.

در این مراسم البته تجهیزات مهم و قابل توجه دیگری نیز به نیروی زمینی سپاه تحویل شد که در آن میان می‌توان به پرتابگرهای موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد سری «فتح» از خانواده «فتح ۱۱۰» و نسل جدید موشک‌های ضدزره هواپرناب سری «قاسم» و «قائم ۱۱۴» برای بالگردهای سپاه اشاره کرد. اواخر تابستان ۱۴۰۰ نیز سپاه در یک مراسم، تعداد زیادی سامانه‌های مربوط به بحث چک و خنثای مواد منفجره و همچنین روبات‌های زمینی بدون سرنشین را تحویل گرفت.

**پاییز پر کار**

پاییز ۱۴۰۰ نیز فصلی پرتلاش و پرخبر برای مجموعه سپاه پاسداران بود. شرکت در زمایش مشترک پدافندی «مدفان آسمان ولایت ۱۴۰۰» از مهم‌ترین فعالیت‌های سپاه پاسداران در این فصل بود. در این زمایش سپاه برای نخستین‌بار مدل ایرانی از «سامانه پدافند هوایی تور» ساخت روسیه را به نمایش گذاشت. توسعه این سامانه در کشور به معنی بومی‌سازی فناوری پرتاب عمودی سرد است. در اواخر پاییز دوباره توجه‌ها بهسوی نیروی دریایی سپاه جلب و تعداد قابل توجهی از شناورهای تندرو به این نیرو تحویل شد که براساس آن، شاهد تحویل نسل جدیدی از قایق‌های معروف کلاس «عاشورا» به نیروی دریایی سپاه بودیم.



روبات‌های سپاه در نمایشگاه

در روزهای ابتدایی زمستان ۱۴۰۰ در پاسخ به برخی لغاظی‌های سران رژیم صهیونیستی مکتی از تانسبات امنی دیومنا در سرزمین‌های اشغالی مورد هدف موشک‌های بالستیک و پهپادهای انتحاری سپاه قرار گرفت. رونمایی از پیشران فضایی «رافع» با قدرت تراست ۸تغرف از دیگر اقدام‌های سپاه پاسداران در زمستان ۱۴۰۰ و در آستانه دهه فجر بود. این سیستم به‌دلیل استفاده از مواد سبک کامپوزیتی، نقش مهمی در کاهش وزن و افزایش توان حمل ماهواره‌های سپاه دارد. در ادامه زمستان ۱۴۰۰، برای نخستین‌بار در یک شهر موشکی جدید، موشک بالستیک تاکتیکی «خبرشکن» با ببرد ۱۴۵۰کیلومتر رونمایی شد. سپاه همچنین در اقدامی جدید، برای نخستین‌بار شهر پهپادی خود را به نمایش گذاشت؛ مکانی که حجم قابل توجهی از پهپادهای انتحاری مرموز سپاه در آن حضور دارند. در ۱۷اکتندماه ۱۴۰۰ نیز سپاه غافلگیری‌های فضایی خود را کامل کرد و ماهواره «تور ۹۲» را با موفقیت در مدار ۵۰۰کیلومتری کره زمین در فضا قرار داد. اما حرکت مهم سپاه در پایان سال ۱۴۰۰، یک رونمایی و تحویل جدید تجهیزات به نیروی دریایی بود. در جریان این اقدام شاهد تحویل تعداد قابل توجهی از شناورهای تندرو و البته نوعی از زیرسطحی‌های هوشمند بودیم.

## مین‌گذاری آمریکا در مسیر احیای برجام

**کارزار دمکرات‌ها در مواجهه با مذاکرات وین**

آخرین مرحله از مذاکرات وین با ایران رسیده‌است. گانهایم در این کنفرانس مطبوعاتی به‌انتهام‌زنی علیه ایران روی آورد و ادعای بی‌اساس آمریکا و متحدانش علیه سپاه پاسداران را تکرار کرد. او ادعا کرده‌است که «در شرایطی که مذاکرات وین در حال پایان است، نمی‌توانیم فهرست سازمان‌های تروریستی خارجی را که یکی از قدرتمندترین ابزارهای دیپلماتیک ماست، به‌عنوان یک ابزار ارزاقیمت چانه‌زنی در نظر بگیریم. اگر ایران، چیزی را ثابت کرده باشد، این است که نمی‌توان به آنها اعتماد کرد.» این قانونگذار کنگره صهیونیستین به نقش روسیه در مذاکرات هم اشاره و تصریح کرده‌است که «گزارش شده که براساس این توافق پیشنه‌ای (در مذاکرات وین)، روسیه به‌طور عملی به‌عنوان قاضی پایبندی ایران به تعهداتش خواهد بود و در موقعیتی قرار خواهد گرفت که بدون هیچ‌گونه سازوکار نظارتی از سوی ایالات‌متحده یا شرکای اروپایی ما، اورانیوم غنی‌شده را به ایران بازگرداند.»

**طرح مطالبات فرابرجامی**

دوئل‌نور کراب، دیگر نماینده دمکرات مجلس نمایندگان آمریکا از ایالت نیوجرسی هم در بخشی از این نشست خبری اعداها درباره «بندهای غروب» توافق هسته‌ای برجام را تکرار کرد؛ «بندهای غروب فقط توانایی رژیم برای غنی‌سازی اورانیوم یا توسعه زرادخانه اتمی را به تأخیر می‌اندازد و این غیرقابل قبول است. هرگز نباید اجازه داد ایران به یک تهدید اتمی برای جهان تبدیل شود. نه‌امروز، نه ۱۰ یا ۱۵سال دیگر، هیچ‌وقت.» علاوه‌بر این‌ها به‌منظر می‌رسد مقام‌های سیاسی آمریکا قصد دارند با هدایت دولت‌بایدن به مسیر مذاکراتی جدید، روند گفت‌وگوهای هسته‌ای را تحت تأثیر قرار دهند. با توجه به این موضوع هم بود که سوزان لی، قانونگذار کنگره آمریکا از ایالت نوادا ضمن تکرار ادعاهای بی‌اساس درباره «حمایت ایران از تروریسم»، درباره برنامه موشکی ایران هم اظهارنظر کرد و خواستار مهار این برنامه و تقویت امنیت رژیم صهیونیستی شد؛ «در حالی که برجام دوباره در حال مذاکره است، به‌همکارانم پیوستم تا از یک توافق قوی‌تر در خصوص محدودیت‌ها و مفاد اتمی قابل اعتماد حمایت کنیم که مانع از تأمین مالی تروریسم بین‌المللی و پیشبرد برنامه موشکی ایران می‌شود.»

چندی قبل نیز حدود ۲۰۰جهپه‌ریخ‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا، در نامه‌ای به بایدن، هشدار دادند که هرگونه توافق با ایران بدون تأیید کنگره، به سرنوشت توافقی هسته‌ای سال ۲۰۱۵ دچار خواهد شد؛ رویکردی که نشان می‌دهد حلقه مخالفان دستپایی به «توافق خوب» در آمریکا، باهدف تغییر مسیر گفت‌وگوها، هر روز در حال گسترده شدن است و دولت‌بایدن از توان و اراده لازم برای تصمیم‌گیری در این زمینه برخوردار نیست و همچنان می‌کوشد توافق مذاکرات را به زمین‌چورهای جمهوری اسلامی ایران بیندازد.

## دیپلماسی

با گذشت حدود یک سال از آغاز گفت‌وگوهای احیای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ و برگزاری ۸دور مذاکره میان جمهوری اسلامی ایران و ۱۴۰۱اکنون شرایط به‌نمائی رقم خورده که به‌نظر می‌رسد تا تامل آمریکا برای تصمیم‌گیری سیاسی، مذاکرات وین در مسیر «از هم‌سجختن» و «توافق خوب» قرار گرفته‌است؛ روندی که اکثر ناظران معتمدن تأخیر در دستیابی به نتیجه در آن، بیش از هر چیز به‌دلیل چندصدایی و نتایج ناموجود در ساختار حاکمیتی آمریکا در این زمینه بوده‌است.

به‌گزارش همشهری، این در حالی است که مقام‌های سیاسی جمهوری اسلامی در روزهای اعلام بارها اعلام کرده‌اند در صورت اتخاذ توافق عمل‌گرانه از سوی واشنگتن نسبت به مذاکرات وین، ایران برای رسیدن به یک توافق «خوب»، «قوی» و «پایدار» مصمم است.

بر همین اساس هم بود که وزیر امور خارجه کشورمان در آخرین موضع‌گیری خود پیرامون روند گفت‌وگوهای هسته‌ای، در تماس تلفنی با همتای صربستانی خود بار دیگر بر این نکته تأکید کرد که طرف آمریکایی باید به جای زیاده‌خواهی و ایجاد مانع در مسیر کار و کند کردن روند توافق، با رویکردی واقع‌بینانه رفتار کند.

حسین امیرعبداللهیان در این گفت‌وگوی تلفنی علاوه بر اینکه مواضع چین، روسیه و ۲کشور اروپایی را در مسیر رسیدن به توافق سنازنده ارزیابی کرد، نقش اتحادیه اروپا و به‌ویژه تلاش‌های جوزپ بورل، مسئول سیاست‌خارجی اتحادیه اروپا و موراً مذاکره‌کننده ارشد اتحادیه اروپا را فاعل دانست.

## واکنش

**واکنش چین به مواضع برجامی آمریکا و ترونیکی اروپایی**

وزرای خارجه آمریکا انگلیس، آلمان و فرانسه ادعای می‌کنند برای سناریوهای دیگر در مورد ایران، در صورت لزوم آماده هستند. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا باماده پنجشنبه در دیدار با لیز تراوس، وزیر امور خارجه انگلیس، ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه و آناتلانو پاترک، وزیر امور خارجه آلمان درباره مسائل مختلفی از جمله ایران و اوکراین گفت‌وگو کرد. و وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه‌ای با اعلام اینکه «بلینکن و همتایش در ترونیکی اروپایی، آمادگی خود را برای سناریوهای دیگر در مورد ایران، در صورت لزوم اعلام کرده‌اند.» تصریح کرده‌است که «بلینکن و وزرای امور خارجه انگلیس، فرانسه و آلمان توافق کردند که راه‌حل دیپلماتیک بهتری نتیجه‌برای مذاکرات هسته‌ای ایران است.» درمقابل اما بیانیه آمریکا و ترونیکی اروپایی با واکنش وزارت امور خارجه چین مواجه شد و سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور در نشست خبری تأکید کرد که آمریکا، به‌عنوان مقصر وضعیت فعلی پیرامون برنامه هسته‌ای ایران، باید هرچه سریع‌تر تصمیم‌های سیاسی خود را اتخاذ کند و به‌صورت فعالانه به نگرانی‌های مشروع طرف ایرانی پاسخ دهد. ژانولیبجیان با بیان اینکه مذاکرات برس‌ارجای پایبندی به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) وارد مرحله نهایی شده‌است، افزود: همه طرف‌ها در خصوص بیشتر قسمت‌های متن توافق برای از سرگیری پایبندی به برجام به اجماع رسیده‌اند و تعداد اندکی از موارد باقی مانده‌اند که باید حل شوند. وی به این نکته هم اشاره کرد که چین معتقد است جایگزین بهتری برای برجام وجود ندارد؛ «در مرحله نهایی مذاکرات، این مسئله که همه طرف‌ها به تقویت اعتماد، تشدید تلاش‌های دیپلماتیک، تسهیل رسیدن به یک جمع‌بندی بدون اشکال از مذاکرات پرداخته و مانع از هدر رفتن تلاش‌های قبلی شوند، اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.» لیجیان همچنین عنوان کرد که چین به مشارکت سنازنده در مذاکرات، کمک به بازگرداندن برجام به مسیر قبلی، تداوم برپایی نظام منع گسترش سلاح‌های اتمی و ترویج صلح و ثبات در خاورمیانه، ادامه خواهد داد.

## مشک

مذاکره و ستاره‌های برترشیراز

**مجددترین نمایشگاه بین‌المللی کرج**

**تجهیزات پارک و صنایع وابسته**

سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران در نظر دارد، با همکاری تولید کنندگان گل و گیاه کشور، هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه، تجهیزات پارکی و صنایع وابسته را از تاریخ ۱۷ لغایت ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در مجتمع نمایشگاهی بوستان گفتگو (محل دائمی نمایشگاه‌های تخصصی شهرداری تهران) برگزار نماید. از کلیه فعالان در عرصه‌های تولیدی و صنعتی گل و گیاه و فضای سبز دعوت می‌نماید در صورت تمایل به مشارکت در این نمایشگاه و کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن ۸۸۲۴۳۸۷۹ و ۸۸۲۴۳۸۷۸ تماس حاصل فرمایند.

**دورنگار: ۸۸۲۴۳۸۷۹**  
**پست الکترونیک: Info@tifex.tehran.ir**  
**وب سایت: http://tifex.tehran.ir**

**آگه مناقصه عمومه**

**شرکت توسعه حفاری تدبیر**

در نظر دارد تأمین سیال تکمیلی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط، تجارب و سوابق کاری مرتبط واگذار نماید:

۱- تأمین سیال تکمیل (کلسیم بروماید) برای ۵ حلقه چاه در میدان نفتی سپهر- جغیر- ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه ۲۴ میلیارد ریال

**بهای فروش استناد: ۲۰۰۰۰۰۰۰۰** ریال (دو میلیون ریال) می‌باشد که باید به حساب سبرده شماره ۰۰۱-۴۲۹۲۰۵۰-۸۳۱-۴۲۲- نزد بانک سینا شعبه میدان مادر کد ۴۲۲ به نام شرکت توسعه حفاری تدبیر وارز گردد.

**محل اجرای پروژه:** استان خوزستان، ۵۰ کیلومتری غرب اهواز، میدان نفتی سپهر- جغیر، میدان تحت پوشش کارفرمای اصلی شرکت توسعه حفاری تدبیر در پروژه سپهر جغیر (میدان نفتی سپهر و جغیر)

**زمان در یافت اسناد مناقصه:**

شرکت های دارای صلاحیت از تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۲، با در دست داشتن معرفی نامه و قیش واریزی جهت دریافت اسناد به آدرس زیر واحد بازرگانی مراجعه نمایند:

**محل در یافت اسناد مناقصه:**

۱) آدرس: تهران، خیابان شریعتی، خیابان دستگردی(ظفر)، ترسیده به خیابان مصق، پلاک ۱۴۳، شماره تماس: ۰۲۱ ۲۶۶۴۲۳۵۱- داخلی ۲۱۹

۲) اهواز- جاده ماهشهر - روبروی پل برومی- شهرک صنعتی شماره ۳- خیابان تلاش- ۲- یارد شرکت توسعه حفاری تدبیر